
TECH 1'-'0LOGIE 
HLAVNÍHO MĚSTA 
PRA t-:Y 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená na základě v)1 běru nejvýhodnější nabídky podané na vere1nou zakázku 
malého rozsahu s n:1zvem „Dodávka vysokotlakých sodíkových výbojek" ve 
smyslu výjimky dle§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů („ZZVZ"), a v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník'') 

mezi 

společností Technologie Hlavního města Prahy, a.s. 

(„Kupující") 

a 

společností CTS Praha s.r.o. 

(„Prodávající") 

1 



TEC HN O LOGIE 
HLAVN ÍH O MĚSTA 
PRA HY 

I. OBSAH 

I. OBSAH ... „ ..... .... „„.„ .. „.„„„„„„.„„„„„„„„ .. „„„„„„„„„„„.„ .... „„„„„„„ ... „.„ 2 

li. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN „„„„.„„„„„„„„.„„„„„„ .. „„„„„„„ 3 

Ill. ÚVODNÍ USTANOVENÍ„„.„„.„„.„„„„„.„„„„„.„„.„.„„„.„ ........... „„„„„.„„„„.4 

IV. PŘEDMĚT SMLOUVY .„„„.„„„„„„.„„„„.„„.„.„.„ .. „„ ... „ ........... „ ... „ ..... „.„„„. 4 

V. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ.„„„„.„„„„„.„„„.„.„.„„„„„„„.„„ .... „„„.„„„„ .. „„.„„. S 

VI. KUPNÍ CENA ...... „ ..... „.„„„„„„.„„„.„„.„.„.„.„„„„„„„.„„ .... „ .. „„„„ .. „.„„„.„. 7 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY .„.„„ .. „„.„ ... „.„ .. „„„„„„.„„.„.„„.„„ .......... „.„ ..... „.„„ .. 8 

VIII. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN .„.„„„ .. „„„.„.„.„„„„.„„„„„„„„„.„ .. „„„„„„„„. 9 

IX. ZÁRUČNÍ DOBA .. „ ..... „„„.„„.„„.„„„.„„„„.„.„.„.„„„„.„.„ ... „ .... „.„„„„ .. „„.„. 9 

X. SMLUVNÍ POKUTY ...... „.„.„„„.„ .. „ .. „ ... „„ .. „.„.„„„„„.„„ .............. „.„„„ ..... „ .. 9 

XI . ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY „.„„.„„„.„ .. „.„„„„„„„„„.„.„ ....... „ .. „.„.„„„„„.10 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ .. „.„„„ .. „„„.„„„.„„„.„.„„ .. „ .. „ ........ „.„.„.„„ .. „.„11 

XIII. SEZNAM PŘÍLOH„ .. „ .. „„„.„„„„„.„„„ .. „.„.„„.„„„.„„„„„.„ ......... „„„„„.„.„ .. 15 

2 



l TECH N OLOGIE 
HLAVN Í ~.O MĚSTA 
PRA :-;y 

li. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN 

KUPUJÍCÍ 

Název: Technologie Hlavního města Prahy, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IO datové schránky: u5hgkji 

IČO: 25672541 

DIČ: CZ25672541 

Zastoupený: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva 

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

Kupující je zapsaný v 'obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 5402 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: CTS Praha s.r.o . 

Sídlo: Praha 7, Dělnická 1020/54 

IO datové schránky: 9vgwztt 

IČO: 25771736 

DIČ: CZ25771736 

Zastoupený: Antonínem Došlým, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: KB Praha 7, č.ú. 3635130267 /0100 

3 



TEC H i'\J OLOGIE 
HLA\/ NÍ H O MĚSTA 
PRAHY 
Pulz n ctropolo 

Prodávající je zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 68792 

Ill. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení konaného mimo režim 

ZZVZ na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka vysokotlakých 

sodíkových výbojek" {„Veřejná zakázka"), ve kterém byla nabídka prodávajícího 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

IV. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je na jedné straně závazek prodávajícího převést na 
kupujícího předmět plnění a na straně druhé závazek kupujícího tento předmět 
plnění převzít a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v této smlouvě. 

2. Předmětem plnění se rozumí dodávka vysokotlakých sodíkových výbojek včetně 
jejich uskladnění: 

Číslo Název položky Příkon Patice Min. Min. Počet 

položky světelný životnost 
tok (lm) 50% (h) (ks) 

1 Vysokotlaká sodíková výbojka se SOW E27 4000 30.000 480 

standardním světelným tokem 

2 Vysokotlaká sodíková výbojka se SOW E27 4300 32.000 5640 

zvýšeným světelným tokem 

3 Vysokotlaká sodíková výbojka se 70W E27 6000 28.000 240 

standardním světelným tokem 

4 Vysokotlaká sodíková výbojka se 70W E27 6600 30.000 3000 

4 



5 

6 

5 

6 

7 

8 

9 

TEC H l'-l OLO GIE 
HLA' f>:ÍHO MĚSTA 
PRA H'.' 

zvýšeným světelným tokem 

Vysokotla ká sodíková výbojka se 

standardním světelným tokem 

Vysokotlaká sod íková výbojka se 
zvýšeným světelným tokem 

Vysokotlaká sodíková výbojka se 
standardním světelným tokem 

Vysokotlaká sod íková výbojka se 
zvýšeným světelným tokem 

Vysokotlaká sodíková výbojka se 

zvýšeným světelným tokem 

Vysokotlaká sodíková výbojka se 
standardním světelným tokem 

Vysokotlaká sodíková výbojka se 
zvýšeným svě telným tokem 

V. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

lOOW E40 9600 28 .000 

lOOW E40 10600 36.000 

lSOW E40 17000 30.000 

lSOW E40 17500 36.000 

250W E40 33000 36.000 

400W E40 55000 30.000 

400W E40 56000 36.000 

1. Místem plnění smlouvy je Sokolovská 264/121; 180 00 Praha 8 - Libeň 

360 

1920 

20 

720 

240 

24 

24 

2. Prodávající je povinen dodat min. 50% specifikovaného materiálu (od každé 
položky) do 23 .5.2018. Termínem dodání 100% předmětu je 30.6.2018. 

3. Dodáním se rozumí uskladnění ve skladu Prodávajícího a protokolární převzetí 
Kupujícím. Sklad Prodávajícího musí být na území hl. města Prahy. 

4. Kupující je oprávněn postupně odebírat z uskladněné dodávky na bázi týdenních 
odběrů, specifikovaných v předstihu alespoň 2 pracovních dní. Dopravu ze skladu 
Prodávajícího do místa plnění smlouvy zajišťuje na své náklady Prodávající. 

5 



TECH h!OLOGIE 
HLAV ÍHO MĚSTA 
PRAH'/ 

Pulz !lil'; c \ r•Jpole 

S. Prodávající je povinen zajistit skladování dodávky na své náklady do 31.10.2018. 

6. Kupující si vyhrazuje možnost posunout termín převzetí předmětu koupě s 

ohledem na své provozní a organizační potřeby. Smluvním stranám z takového 
posunu nebude vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení 
cen či náhrad škod. 

7. Před převzetím předmětu plnění kupujícím je prodávající povinen umožnit 
kupujícímu provedení kontroly všech částí předmětu plnění bez jakýchkoliv 
překážek a ve věcném a časovém rozsahu, který určí kupující. Prodávající je 
povinen se kontroly aktivně zúčastnit a v průběhu kontroly přijímat taková 
opatření, která umožní kontrolu dokončit. Kupující je oprávněn kdykoliv kontrolu 
předmětu plnění přerušit, pokud zjistí, že předmět plnění není v souladu s touto 
smlouvou. Součástí kontroly je uvedení předmětu plnění do provozu, ověření 
plné funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou, předání úplné dokumentace 
(návody k obsluze a údržbě v českém jazyce). 

8. Předmět plnění je předán a převzat okamžikem podpisu písemného Protokolu o 
předání a převzetí oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9. Kupující není povinen předmět plnění převzít v případě, že na něm budou v době 
převzetí vady či jiné nedostatky bránící řádnému užívání dle této smlouvy. 

10. Protokol o předání a převzetí předmětu plnění bude obsahovat zejména: 

a) datum předání a převzetí; 

b) jméno a příjmení přejímacího a předávacího; 

c) popis předávané věci; 

d) soupis dokladů předložených při přejímce a předávaných kupujícímu; 

e) prohlášení o převzetí a předání; 

f)- vlastnoruční podpisy předávajícího a přejímacího. 

11. Prodávající nese nebezpečí škody na předmětu plnění až do okamžiku jeho 
řádného předání a převzetí kupujícím. Podpisem protokolu o předání a převzetí 
oběma smluvními stranami přechází nebezpečí škody na předmětu plnění na 

kupujícího. 

6 



·' 

TECt-. i,i OLOGIE 
HLA'/:"JÍHO MĚSTA 
PRAHY 

Pulz nas .11pt1opole 

12. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího dnem jeho odevzdání 
a převzetí, resp. podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

13. Doba plnění se prodlužuje o dobu, kdy nemohl prodávající dodat předmět plnění 

z důvodu „vyšší moci" nebo neposkytnutí součinnosti kupujícího. Důvod posunutí 
doby plnění musí být písemně zapsán a podepsán odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran. 

14. Pro účely této smlouvy se „vyšší mocí" rozumí událost, která je mimo kontrolu 
smluvní strany, která nastala po podpisu této smlouvy, kterou nebylo možno 
předvídat, ke které došlo bez zavinění smluvní strany, pokud nebyla způsobena 
její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména války a revoluce, 
přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení. Jestliže vznikne stav vyšší 
mocí na straně prodávajícího, prodávající bez zbytečného odkladu uvědomí 

kupujícího písemně (alespoň emailem) o takových podmínkách a jejich příčině. 
Pokud není jinak stanoveno písemně kupujícím, bude prodávající pokračovat v 
realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých 
nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro 
realizaci té části plnění, kde brání vyšší moc. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly 
déle než 90 dní, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

VI. KUPNÍ CENA 

1. Cena za poskytnuté plnění činí 1.830.000 Kč bez daně z přidané hodnoty („DPH") 
(slovy: jeden mil ion osmsetřicet tisíc korun}. 

2. K ceně bude vždy připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Součástí ceny jsou veškeré náklady prodávajícího spojené s poskytnutím 
předmětu plnění, jakož i náklady související s jeho uskladněním. Součástí ceny je 
také předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase i předpokládaný vývoj cen 

vstupních nákladů po celou dobu platnosti této smlouvy. 

4. Veškeré ceny dohodnuté v této smlouvě jsou ceny v korunách českých. Cenu 
nelze jakýmkoliv způsobem vázat na jinou měnu než korunu českou. Stane-li se v 

mezidobí Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li v době 

7 



, 

TECH í'>! OLOGJ E 
HLAV r·.JÍHO MĚSTA 
PRA H Y 

účinnosti této smlouvy závazně stanoven koeficient pro přepočet CZK na EUR, 
budou ceny sjednané v CZK přepočteny do EUR na základě odpovídajícího 
koeficientu sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude Česká republika 
vázána, jakož i v souladu s případnou tomu odpovídající vnitrostátní právní 
úpravou České republiky. 

5. Kupní cena bude prodávajícím fakturována v rozsahu skutečně dodaného zboží 
(dle položkového ceníku dodavatele), maximálně však do výše částky uvedené 
v této části smlouvy. Prodávající nemůže žádat změnu ceny proto, že si dodávka 
vyžádala úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu. 

2. Splatnost všech prodávajícím vystavených faktur je 30 dnů od doručení 

kupujícímu. 

3. V případě, že předmět plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti u DPH, 
je prodávající povinen prokazatelně doručit daňový doklad kupujícímu nejpozději 
do druhého pracovního dne měsíce následujícího po měsíci, do něhož spadá 
datum uskutečn ě ní zdanitelného plnění (tuto podmínku lze splnit také odesláním 
dokladu elektronicky ve formátu .pdf nebo .jpg na adresu: fakturace@thmp.cz, 
přičemž kupující je povinen potvrdit přijetí takového dokladu). V opačném případě 

prodávající bere na vědomí a odpovídá kupujícímu za případné škody vzniklé z 
důvodu pozdního přiznání daně. 

4. Daňové doklady musí obsahovat účetní a daňové náležitosti v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb ., o účetnictví, ve znění pozdějších předp i sů, a zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že daňový doklad nebude obsahovat všechny náležitosti, kupující je oprávněn 
vrátit jej prodávajícímu k doplnění. Ve vráceném daňovém dokladu musí vyznačit 
důvod vrácení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne plynout doručením opraveného daňového dokladu .kupujícímu. 

S. Všechny faktury budou zasílány nebo doručeny na výše uvedenou adresu sídla 

kupujícího . 

8 



TECi-' í ,; QLOGIE 
HLA\ll'l ÍHO MĚSTA 
PRA liY 

VIII. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Prodávající se zavazuje realizovat předmět plnění smlouvy v souladu s touto 
smlouvou a výzvou k podání nabídek k Veřejné zakázce. 

2. Smluvní strany se dále zavazují, že budou v průběhu plnění smlouvy 
spolupracovat tak, aby byl předmět smlouvy úspěšně realizován. Zejména se 
zavazují vzájemně se bezodkladně informovat o všech skutečnostech , které by 
mohly ohrozit realizaci předmětu smlouvy a podle svých možností účinně 

spolupracovat na odstranění všech vzniklých překážek . 

IX. ZÁRUČNÍ DOBA 

1. Prodávající garantuje kupujícímu, že si předmět plnění zachová nezměněnou 
jakost alespoň po dobu 24 měsíců od převzetí předmětu plnění. 

2. Prodávající se zavazuje přijmout k bezplatné výměně světelné zdroje, které 
prokazatelně nesplňují parametry křivky úmrtnosti světelného zdroje uvedeného 
výrobcem v katalogovém listu. 

X. SMLUVNÍPOKUTY 

1. Za nesplnění dohodnutého termínu předání předmětu plnění dle čl. V. odst. 2 této 
smlouvy uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. To neplatí v případě, že kupující posunul termín převzetí 
předmětu plnění dle čl. V. odst. 6 této smlouvy. 

2. Pro případ porušení informační povinnosti podle čl. XII. odst. 6 této smlouvy se 
stanoví smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení . 

9 



TECt-: hlOLOGIE 
HLA' / N ÍHO MĚSTA 
PRA H Y 

3. Pro případ prodlení s platbou je prodávající oprávněn vůči kupujícímu požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Kupující je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z titulu 
smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce prodávajícího vyplývající z této 
smlouvy. 

S. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením 
nezaniká povinnost smluvní strany splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní 
pokutou zajištěno. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k 
zaplacení. Výzva k zaplacení musí vždy obsahovat popis a časové určení události, 
která v souladu s touto smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu . 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 

7. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, to znamená, že upl a tn ě ní jedné smluvní 
pokuty nevylučuje souběžně uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty 

XI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností, a tedy 
důvodem pro odstoupení od smlouvy, bude považováno, jestliže prodávající 
postupuje v rozporu s platnými právními předpisy nebo se svými povinnostmi 
uloženými mu touto smlouvou (a to nejen explicitně v textu vyjádřeným 

porušením, ale i porušením dalších povinností z této smlouvy vyplývajících) a 
jestliže nezjedná na základě písemného upozornění nápravu ani v přiměřené lhůtě 
poskytnuté mu k tomu kupujícím . 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit, bude-li s prodávajícím 
zahájeno insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
prodávajícího podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a stává se účinným 
dnem jeho doručení druhé ze smluvních stran. 

4. Odstoupením od smlouvy nebo vypovězení smlouvy kterou koli smluvní stranou 
nejsou dotčeny nároky na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy některou 

10 



TEC i- l\l •) !... OGIE 
HLA' .'~'J Í hO MĚSTA 
PRA HY 

smluvní stranou, povinnost mlčenlivosti, nároků na smluvní pokuty a jiných 
nároků, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
ukončení smlouvy. 

S. Kupující uhradí výhradně cenu za plnění skutečně poskytnuté po dobu trvání 
smlouvy. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od 
smlouvy se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede 
kupující. 

6. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu 
účinnosti odstoupení vyhotovena dohoda o narovnání, která popíše stav a 
vzájemné nároky smluvních stran. 

7. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran . 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Oprávněný zástupce kupujícího jednající ve věcech technických je  
 tel.: , e-mail:  

2. Oprávněný zástupce prodávajícího jednající ve věcech technických je Ing. Václav 
Kočí, jednatel společnosti, tel.: , e-mail: . 

3. Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním řádem 
České republiky, v případech ve smlouvě výslovně neupravených se tyto 
záležitosti řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku . 

4. Jazykem smlouvy a všech jednání je čeština . 

S. Spory vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit 

především vzáj emnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze 
stran obrátit na věcn ě příslušný soud, jehož místní příslušnost bude určena sídlem 

kupujícího. 

6. Prodávající je povinen neprodleně (nejpozději do 7 dnů od okamžiku, kdy se o 
dále uvedené skutečnosti dozví) informovat kupujícího o tom, že s ním bude 
zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

11 



l TECHh'OLOGIE 
HLA'/1';Í H O MĚSTA 
PRAhY 

řešení, ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 
úpadek prodávajícího. 

7. Doručování smluvním stranám se provádí datovou zprávou na doručovací adresu 
uvedenou v záhlaví smlouvy, příp. doporučenou poštou na adresu uvedenou v 
záhlaví, není-li v této smlouvě uvedeno výslovně jinak. 

8. V případě rozporu mezi textem smlouvy a touto výzvou k podání nabídek na 
Veřejnou zakázku má přednost znění této výzvy. V případě rozporu mezi textem 
těla smlouvy a jejími přílohami má přednost text těla smlouvy. 

9. Obvykle používané obchodní (smluvní) podmínky prodávajícího přiložené k jeho 
nabídce smlouvy učiněné v rámci Veřejné zakázky se uplatní na smluvní vztah 
stran pouze v takovém rozsahu, v jakém nejsou v rozporu se zněním smlouvy, 
resp. se zněním výzvy k podání nabídek na Veřejnou zakázku. Pokud budou 
ustanovení smlouvy a takových obchodních podmínek podobná, avšak z jejich 
vzájemné existence bude vyplývat jakákoli nejasnost co do rozsahu práv a 
povinností smluvních stran, použije se výlučně ustanovení smlouvy. 

10. Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně 
oznamovat všechny změny identifikačních údajů, změny oprávněných osob a 
změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění 
smlouvy. V případě oprávněných osob nebo kontaktních údajů stran dojde 
řádným potvrzením oznámení druhou stranou ke změně oprávněné osoby či 

kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke smlouvě. 

11. Prodávající výslovně opravňuje kupujícího zveřejnit v souladu se ZZVZ na svém 
profilu tuto smlouvu včetně jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny 
za plnění Veřejné zakázky, jež je předmětem smlouvy, a případně seznam 
poddodavatelů prodávajícího. Prodávající se zavazuje poskytnout _kupujícímu do 
15 dnů od obdržení výzvy učiněné kupujícím veškeré údaje, které je povinen 
kupující uveřejn i t podle ZZVZ a které má v dispozici prodávající. 

12. Případné změny nebo doplnění smlouvy mohou být realizovány po dohodě 
smluvních stran výhradně v souladu se ZZVZ, a to pouze formou číslovaných 
písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv (kromě doručování do datových schránek). 

13. Pro případ uzavírání smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků strany vylučují použití 
ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku. Prodávající na sebe přebírá 
nebezpečí změny okolností dle ustanovení§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

12 



TECi-: ;,i :) LOGIE 
H LA'/~,J Í HO MĚSTA 
PRA HY 

Pul z na'. :•1ct1 o po le 

14. Stane-li se kterékoli ustanovení smlouvy neplatným, neucmným nebo 
nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení smlouvy nijak dotčena. 

Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a 
účelem takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení 
nejblíže a bude v souladu s platným právem. 

15. Tato smlouva je zhotovena ve 4 vyhotoveních se stejnou právní silou, z nichž 3 
vyhotovení obdrží kupující a 1 obdrží prodávající. 

16. Prodávající proh lašuje, že si je vědom, že je kupující povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty 
třetím osobám, pokud si je vyžádají. Prodávající též prohlašuje, že nic z obsahu 
této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství. 

17. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího 
uveřejnění prostředn i ctvím registru smluv v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že tato smlouva (jakož i její dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani 
do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena . Kupující zašle tuto 
smlouvu správci regi stru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jejího uzavření. 

18. Smluvní strany t ímto výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy znám, smlouvu 
uzavírají vážně, svobo dně, pro obě strany srozumitelně, nikoliv v tísni či za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek, a že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetly. Pokud by se některé ustanovení této smlouvy stalo neplatným, 
neznamená to nepl atnost celé smlouvy. Na důkaz čehož připojují níže své 

podpisy. 

19. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami . 

V Praze dne 19.4.2018 V [doplnit místo] dne [doplnit] 

13 



l TEC H h! OLOGIE 
HLA\/ l'! ÍH O MĚSTA 
PRA HY 

Pui z 11 . , iC•: : o pol e 

.. ·············· 

Za prodávajícího 

Antonín Došlý 

jednatel spol ečnosti 

CTS Praha s.r.o. 

14 

o 2 -05- 2018 

Tomáš Jílek 

předseda představenstva Technologie 

Hlavního města Prahy, a.s. 

o l -05- 2018 

místopředseda představenstva Technologie 

Hlavního města Prahy, a.s. 



TEC 1-: ; .J :) L. O G I E 
HLA'-.• :,i Íl- :O MĚSTA 
PRA hY 
Pul :.: n z,,, 110\ ; o polc 

XIII. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1- Výzva k podání nabídky na Veřejnou zakázku 

15 




